PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 11 мая 2022 года
	№ 36/253

г. Слюдянка
Об аннулировании удостоверения установленного образца, выданного члену Слюдянской избирательной комиссии с правом совещательного голоса

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Аннулировать удостоверение установленного образца, выданное члену Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Огневой Ирины Олеговны.
2. О принятом решении уведомить лицо, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова